
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«РАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«06» сентября 2013 г. № 28
О назначении
ответственного за предоставление
информации на портал

В связи с вступлением в силу Федерального закона Российской Федерации
от 29 декабря 2012г №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»
приказываю:

1.Назначить лицом ответственным за предоставление информации на
портал методиста МБОУ ДОД «РСЮН» Чернянского района
Белгородской области Зайцеву Ю.С.

Директор МБОУ ДОД
«РСЮН»

С приказом ознакомлена:

Ситнянская С.Л.

Зайцева Ю.С.


